浙江省科技企业孵化器协会文件
浙孵协字〔2018〕10号

关于2017年度协会先进会员单位

评选结果的公示
各有关单位：
根据《关于开展2017年度协会先进会员单位评选活动的通知》（浙孵协字〔2018〕4号）有关要求，本次评选活动通过参与单位自主报名，共计收到32家会员单位申报材料，结合评选条件，最终25家单位进入专家评审环节。协会秘书处以随机抽签方式，选取3家理事单位以及2家会员单位组成评审委员会，经评审专家打分，按得分排序最终确定15家单位为2017年度协会先进会员。

现将2017年度协会先进会员单位名单（详见附件）予以公示。公示期为2018年3月14日至3月20日。如有关单位和个人对公示持有异议，请在公示期内与协会秘书处联系：史鸿彬 0571-88217770 / 15557110227；陶颖婷 0571-88217775 / 13575749156。
特此通知。
附件   2017年度协会先进会员单位名单
浙江省科技企业孵化器协会
2018年3月14日
	浙江省科技企业孵化器协会秘书处            2018年3月14日印发

附件   2017年度协会先进会员单位名单
	序号
	所属地市
	单位名称

	1
	杭州市
	浙江大学国家大学科技园

	2
	杭州市
	银江孵化器股份有限公司

	3
	杭州市
	杭州高新区科技创业服务中心

	4
	宁波市
	宁波市鄞创科技孵化器管理服务有限公司

	5
	杭州市
	颐高科技创业园有限公司

	6
	温州市
	温州高新技术产业开发区创业服务中心

	7
	杭州市
	浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司

	8
	嘉兴市
	嘉兴科技创业服务中心

	9
	杭州市
	杭州华业高科技产业园有限公司

	10
	杭州市
	杭州天和高科技产业园有限公司

	11
	湖州市
	湖州科技创业服务中心

	12
	杭州市
	杭州嘉量科技企业管理有限公司

	13
	宁波市
	宁波高新区甬港现代创业服务有限公司

	14
	绍兴市
	绍兴市高新技术创业服务中心

	15
	杭州市
	杭州市高科技企业孵化器有限公司

1